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KDventures portföljbolag AnaCardio utökar 
patentskyddet för AC01 till 2040-talet med nytt USA-
patent
STOCKHOLM, 11 mars 2026. KDventures AB (Nasdaq Stockholm: KDV) meddelar idag att 
portföljbolaget AnaCardio har fått ett nytt patent godkänt i USA som täcker användningen av 
läkemedelskandidaten AC01 för behandling av hjärtsvikt och försämrad pumpfunktion (HFrEF). Det 
nya patentet utökar bolagets immateriella rättigheter för AC01 i USA fram till 2040-talet.

AnaCardio är ett privatägt, svenskt  i klinisk fas som utvecklar nya biopharma-bolag
läkemedelskandidater för behandling av hjärtsvikt. I december 2025 visade en klinisk fas  2a-studie
med läkemedelskandidaten AC01 en gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil.

Det amerikanska patentverket, USPTO, har nu godkänt ett nytt patent för AC01 som samägs av 
AnaCardio AB och Helsinn Healthcare SA. Det nya patentet ger patentskydd i USA till och med den 2 
juni 2042, exklusive potentiella förlängningar.

”Detta patent förlänger exklusivitetsskyddet för vårt portföljbolags läkemedelskandidat AC01 på den 
amerikanska marknaden och stärker den kommersiella potentialen såväl som förutsättningarna för den 
fortsatta kliniska utvecklingen av en innovativ behandling i ett terapiområde med stort medicinskt 
behov”, säger Viktor Drvota, vd på KDventures.

KDventures ägande i AnaCardio uppgår till 10 procent.
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Om oss
KDventures AB (Nasdaq Stockholm: KDV) är ett nordiskt investmentbolag specialiserat på life science. 
Bolaget identifierar och investerar i innovativa läkemedelsprojekt och medicintekniska produkter från 
ledande forskningsinstitutioner i Norden. Genom en diversifierad portfölj i olika utvecklingsskeden, 
professionell due diligence och aktivt styrelseengagemang skapar KDventures värde från tidig 
forskning till kommersialisering. Bolaget erbjuder investerare exponering mot både noterade och 
onoterade life  med potential för betydande värdeutveckling.science-projekt
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